平成２８年２月１０日

各   位

会 社 名 藤倉ゴム工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  中  光好

（コード番号5121 東証第1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  神山 幸一

（TEL 03－3527－8111）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

① 異動の理由

経営体制の一層の強化、充実を図るため。

② 新旧代表取締役及び役員の氏名及び役職名

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 森田
も り た

 健司
け ん じ

常務取締役

営業本部長

兼海外戦略統括部長

兼大阪支店長

取締役相談役 中
なか

 光
みつ

好
よし

 代表取締役社長

③ 新任代表取締役の略歴

氏名 森田 健司

生年月日 昭和 33 年５月 30 日

最終学歴 東京国際大学 商学部商学科 卒業

出身地 埼玉県

略歴 昭和 56 年４月 当社入社

平成 17 年４月 当社管理本部経理部長

平成 20 年１月 当社管理本部副本部長兼経理部長

平成 20 年６月 当社取締役

平成 23 年４月 当社管理本部長兼人事総務部長兼内部統制室長

平成 24 年４月 当社常務取締役（現）

当社営業本部長兼大阪支店長（現）

所有株式数 23,061 株

④ 就任予定日

平成 28 年４月１日

２．役員の異動（平成 28 年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役

技術製造本部長

兼海外生産子会社担当

髙
たか

橋
はし

 良
よし

尚
ひさ

取締役

技術製造本部長

兼海外生産子会社担当

常務取締役

営業本部長

兼海外戦略統括部長

兼大阪支店長

植松
うえまつ

 克夫
か つ お

取締役

経営企画室長

取締役

管理本部長

兼内部統制室長

兼人事総務部長

雜
さい

賀
が

 隆
たか

明
あき

取締役

営業本部副本部長

兼海外戦略統括部副部長

取締役

特命担当
神
かみ

山
やま

 幸
こう

一
いち

常務取締役

管理本部長

兼内部統制室長

兼人事総務部長

以上